
 

  

Ministerstvo zemědělství a Státní zemědělský intervenční fond  
si Vás v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov dovolují pozvat  

na webinář 
 
 

Program rozvoje venkova 2014–2020 

13. kolo příjmu žádostí 
 

 

Datum:  23. září 2021 od 9:00 do 12:30 hodin 
 
Místo:  online webinář na platformě Microsoft Teams  
 
 

 

 

Program: 
 

 Přihlašování účastníků přes MS Teams od 8:30 hodin  
 

 Aktuality a další možnosti využití finanční podpory v Programu rozvoje venkova 

2014–2020 

 (Ing. Michal Weber, Agroteam CZ s.r.o.)  
 

 1.1.1 Vzdělávací akce, 1.2.1 Informační akce 
 

 4.3.2 Lesnická infrastruktura 
 

 6.4.1 Investice do nezemědělských činností 
 

 8.4.1 Obnova lesních porostů po kalamitách 
 

 Představení činnosti Celostátní sítě pro venkov  
(Ing. Miroslava Stárková, Celostátní síť pro venkov)  

 

 Sdílení zkušeností s hodnocením žádostí o dotaci a jejich nejčastější nedostatky  
 (Ing. Jolana Rejchrtová, RO SZIF Hradec Králové)  

 

 Seznámení s novinkami v problematice zadávání veřejných zakázek  

v rámci pravidel Programu rozvoje venkova 2014–2020 

 (Ing. Jan Kodytek, RO SZIF Hradec Králové)  
 

 Dotazy, závěr  
 
 

 

V případě Vašeho zájmu potvrďte, prosím, svoji účast 
nejpozději do 22. září 2021 do 12:00 hodin: ZDE 

  
 

https://forms.office.com/r/sPMfGWY8HP


 

  

Po registraci účasti obdržíte e-mail s odkazem a návodem na připojení k webináři  
(nejpozději jeden den před konáním akce). Kliknutím na zaslaný odkaz  

se připojíte pomocí webového prohlížeče. K připojení pomocí PC s přístupem  
k internetu není třeba instalace žádné aplikace. Pro použití mobilního telefonu je 

potřeba instalovat aplikaci MS Teams. 
 
 
 
 
 
 

Účast na webináři je bezplatná. 
 
 
 

Na webinář se přihlaste: ZDE 
 
 
 

 
 
 
 

                            
 

 Za organizátory Vás srdečně zve 
 
 
 
 
 

Ing. Aleš Sobel 
ředitel Regionálního odboru Hradec Králové 

Státní zemědělský intervenční fond  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů jsou v souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů  
a o zrušení směrnice č. 95/46/ES zveřejněny na www.szif.cz 

 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NWMwNDVkN2UtNjc1MS00YWMzLWFhMDQtNTM0OWMyY2I3OGRj%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%227c0de962-bcda-4490-991f-b971afe61ed9%22%2c%22Oid%22%3a%225e208ba3-abbc-4818-b0e2-11ca13642247%22%7d
http://www.szif.cz/

